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Til søkere av produksjonstilskudd i Ringebu og Sør-Fron kommuner
 

Frist for å søke produksjonstilskudd og regionalt miljøtilskudd i jordbruket (RMP)
15. oktober er søknadsfrist for del 2 av søknad om produksjonstilskudd. Søknaden kan leveres fra 1. oktober (telledato).
Produksjonstilskudd og avløsertilskudd i jordbruket - Landbruksdirektoratet

Søknadsomgangen for regionale miljøtilskudd for jordbruket (RMP) er åpent fra 15. september. Fristen for å søke er 15. oktober
Regionalt miljøprogram for jordbruket | Statsforvalteren i Innlandet

Veileder for regionale miljøtilskudd 2025

Potten til ryddinga av gjerder er tom
Landbrukskontoret har i de siste tre årene fått midler fra Bærekraftsfondet til Gjensidige og Norges Bondelag, som vi har utbetalt i tilskudd til de
fjernet gamle og /eller farlige gjerder. Disse midlene er nå brukt opp. Landbrukskontoret jobber med å finne midler for å fortsette prosjektet.

Driveplikt på jordbruksareal
I Ringebu og Sør-Fron kommuner er det henholdsvis 50 626 og 38 596 dekar jordbruksareal. Tall fra NIBIO viser imidlertid at 2 763 og 2 298 dek
jordbruksarealet muligens ikke drives. Dette utgjør 5,5% av arealet i Ringebu og 6% i Sør-Fron. I 2025 vil Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor ha
på driveplikt og jordleieavtaler, og vil jobbe med dette gjennom året. 
Her kan du lese mer om vårt arbeid med dette: Driveplikt på jordbruksareal - hva betyr det? - Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor

Husk at landbrukskontoret skal ha kopi av jordleieavtaler!
Kommunen gjennomgår kontrakten og ser at lovsatte kriterier blir oppfylt.
Jordleie - Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor

Invitasjon til Hurdagene - felles tur med gratis buss og inngang 
Midt-Gudbrandsdalen skogeierområde og Sør-Gudbrandsdalen skogeierområde i samarbeid med landbrukskontorene inviterer til felles tur til H
Norges største fagmesse for skogbruket. NB: Påmeldingsfrist innen 10. september

Her finner du mer informasjon om program og påmelding: Invitasjon til Hurdagene - Felles tur med gratis buss og inngang - Midt-Gudbrandsdal
landbrukskontor

Hjorteforvaltning i Sør-Fron kommune
Utvalg for miljø, areal og landbruk har vedtatt nye mål og retningslinjer for hjorteviltforvaltning i Sør-Fron kommune for perioden 2025-2028. 

Les mer på hjemmesida: Hjorteforvaltning i Sør-Fron kommune - Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor

 
Kurs i lukket hogst - meld din interesse!

Skogkurs nå regionale kurs i lukket hogst. Kurset gir grunnleggende kunnskaper om selektiv hogst, skjermstillingshogst og gruppehogst.

Her kan du lese mer om kurset og hvordan du kan melde din interesse: Kurs i lukket hogst - meld din interesse! - Midt-Gudbrandsdal landbruksk

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket
https://www.statsforvalteren.no/innlandet/landbruk-og-mat/miljotiltak-i-jordbruket/regional-miljoprogram-for-jordbruket/
https://www.statsforvalteren.no/siteassets/sf-innlandet/07-landbruk-og-mat/jordbruk/miljotiltak/rmp/veileder-for-regionale-miljotilskudd-i-innlandet-2025-uten-innholdsliste.pdf
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/driveplikt-pa-jordbruksareal-hva-betyr-det.34525.aspx
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/tjenester/jordbruk/jordleie/
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/invitasjon-til-hurdagene-felles-tur-med-gratis-buss-og-inngang.35401.aspx
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/invitasjon-til-hurdagene-felles-tur-med-gratis-buss-og-inngang.35401.aspx
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/hjorteforvaltning-i-sor-fron-kommune.35412.aspx
https://www.sor-fron.kommune.no/mglandbruk/aktuelt/kurs-i-lukket-hogst-meld-din-interesse.35417.aspx


Vi lurer på hvor mange som leser nyhetsbrevet vårt! Førstemann som svarer på denne eposten får en sjokolade! 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Helene Amblie Solerød
Jordbrukskonsulent
Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor – mglandbruk.no
E-post: helene.amblie.solerod@sor-fron.kommune.no
Telefon: 91 55 61 73
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